PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.03.2013 № 97-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Положения
о комиссии по предварительному рассмотрению документов

о представлении к награждению государственными наградами и

наградами Архангельской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», областным законом от 23.09.2008 № 567-29-ОЗ «О наградах в Архангельской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по предварительному рассмотрению документов о представлении к награждению государственными наградами и наградами Архангельской области.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Мазуренко Н.Н.
583529